
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  06.09.2017  г. № 6658/9 
 

О внесении изменений в административные регламенты предоставления 

государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется по 

принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг  
 

В целях реализации в Московской области общесистемных мер по снижению 

административных барьеров и повышению доступности государственных и 

муниципальных услуг, развития системы предоставления государственных и 

муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг, а также в соответствии с 

письмом заместителя Председателя Правительства Московской области – министра 

государственного управления, информационных технологий и связи Московской области 

№10-4148/Исх от 07.08.2017 года:  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Руководителям органов администрации городского округа Истра и их структурных 

подразделений в срок до 01 октября 2017 года внести изменения в 

административные регламенты предоставления государственных и муниципальных 

услуг, в части касающейся установления графика приема граждан, изложив в 

редакции:  

«График приема граждан: не более 1 раза в месяц по 2 часа для консультирования и 

приема жалоб». 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью (А.Н. Хамину) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя администрации городского округа Истра В.Н. Невзорову. 

 
 

И.о. Руководителя администрации   

городского округа Истра                                                                                   Г.В. Разумикин 
 

 

 

 

 


